

Hediyelik Eşya, İlginç Ürünler



Fevzi Çakmak Mh. Erzincan Cd. No:2 K:4/10
Pendik
34899

Hediyelerinizi paketlemiyoruz ! Kişiyeye özel paketlerle hazırlanan hediyeleriniz ile eğlenin, eğlendirin, şaşırtın, mutlu edin.Siz sevdiklerinize en güzel ve ilginç hediyeleri alın, hediye paketiniz bizden.Bombapaket.com'da hediyelik eşyalar, ilginç ürünler, indirimli ürünleri uygun fiyatlara bulabilirsiniz. İndirim siteleri içerisinde fark yaratan ve sunduđu hediyeler ile sizleri şaşırtan sitede, inanılmaz fırsat ve indirimler bekliyor. Hediyelik eşyalar dışında, mutfak malzemeleri, elektrik malzemeleri, tv ürünleri, kampanyalı spor aletleri, ev dekorasyon malzemeleri, dekoratif ürünler, sevgiliye hediyelik eşyalar da bulunmakta. Bombapaket.com İstanbul ve Türkiye geneline ücretsiz kargo kampanyaları da yapmaktadır. Ayrıca 1 ürün alana 1 ürün hediye gibi farklı indirim kampanyaları da düzenlenmektedir. Güncel kampanyalar ve kampanya koşulları için siteyi ziyaret etmenizi öneririz.Sitenin yeni açılan reyonunda elektrik malzemeleri bölümü de aktif edilmiştir. Bu reyonda başlıca led olmak üzere, led spotlar, led projektörler, led armatürler, ses sistemleri, otomatik sigortalar, şalterler, kablolar gibi daha teknik elektrik malzemeleri satışa sunulmuştur.Mutfak malzemelerinin de satışta olduđu reyonlarımızda yüzlerce çeşit mutfak malzemesi bulabilirsiniz. İster hediyelik, ister kullanımlık ilginç ve pratik mutfak malzemeleri indirimli fiyatlarla sepetinize ekleyin. Mutfak eşyaları satan sitemizde, pratik mutfak malzemeleri, ilginç mutfak ürünleri, süzgeçler, saklama kapları, bıçak setleri tabak setleri, merdaneler, havanlar, dekoratif mutfak malzemeleri, el terazileri, hamur şekillendiriciler, kek kabloları, kurabiye ve pasta setleri ve daha fazlası sitede. Sitede farklı olarak bulabiceđiniz indirimli mutfak malzemelerinden bazıları şunlardır: Hamur desen merdanesi , cam saklama kapları, baharaktıklar, bıçak setleri, balık pulu ayıklayıcı, el terazisi, tencere rafı...Bombapaket.com'un kampanya ve indirimlerini kaçırmayın!

[Şirketin Web Sayfası](#)
[Mesaj Gönder](#)
[Arkadaşına Gönder](#)